بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَیْسَ بِیَوْمِئِذٍ مِّنْ شَاۤءٍ
عَسَیْ یَعْتَبُکَ بِاَمْرٍ مَّا حَسِبُوْا

حط ۱۱ نمبر ۸۳

الفصل

روزنامہ

قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

ایڈیٹور
طیبت اسلام نبی

قیمت دو پیسے (دو)

جلد ۲۲ مورخہ ۲۶ محرم ۱۳۵۴ھ شنبہ ۳۰ اپریل ۱۹۳۵ء نمبر ۱۵۲

مسلمان کس طرح لوٹے جاتے ہیں

ایک طرف تو چند خصوصیات اجرائی ہسٹڈ
جنگ بگ بگ پھرتے پھرتے ہیں۔ کہ ان کے شہرہ تبلیغ
میں موثر ہانگہ روپیہ رووہ تو وہ چنپن ہی دنوں میں
جماعت احمدیہ کو نشانہ کر رکھ دیں گے۔ دوسری طرف
زمیندارانہ کی یہ کوشش ہے کہ عوام کی ہمایونیوں
کا رنج ان کی بجائے اپنی طرف پھیرے۔